

# **Ejendomsselskabet Engen ApS**

Alme Englodsvej 5, 3230 Græsted

CVR-nr. 37 00 59 67

## **Årsrapport**

**24. august 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

Henrik Klarsgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 24. august 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet Engen ApS  
Alme Englodsvej 5  
3230 Græsted

CVR-nr.: 37 00 59 67  
Stiftet: 24. august 2015  
Hjemsted: Græsted  
Regnskabsår: 24. august 2015 - 31. december 2016

### Direktion

Gitte Lakshøj-Hansen  
Henrik Karlsgaard

### Revision

One Revision Øst, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i ejendomme, udlejning og administration samt anden hermed i forbindelse med stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 77 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -179 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>76.686</b>
1 Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.285
<b>Driftsresultat</b>	<b>-60.599</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.796
<b>Resultat før skat</b>	<b>-179.395</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-179.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-179.395
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-179.395</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Grunde og bygninger	<u>4.884.178</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.884.178</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.884.178</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	<u>1.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>736.716</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>737.716</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.621.894</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	100.000
5 Overført resultat	-179.395
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-79.395</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.754.445
Deposita	32.400
Gæld til associerede virksomheder	550.100
Anden gæld	2.250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.586.945
Kortfristet del af langfristet gæld	64.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.688
Anden gæld	949.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.114.344
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.701.289</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.621.894</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>8 Eventualposter</b>	

## Noter

---

24/8 2015  
- 31/12 2016

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 2

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 118.796  
118.796

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Tilgang	<u>5.021.463</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.021.463</u></b>
Årets afskrivninger	<u>137.285</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>137.285</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.884.178</u></b>

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo 100.000  
100.000

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud -179.395  
-179.395

## Noter

---

31/12 2016

### 6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.818.576
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-64.131</u>
	<u><b>1.754.445</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.819 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.021 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 31.556, som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2016, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.